様式 Ｃ

令和   年   月   日

石川県バスケットボール協会 会長 様

                              中学校

 学校長        印

            中学校

 学校長        印

令和 ４ 年度  複数校合同チーム大会参加承認申請書

標記の件につきまして、下記のとおりに申請いたしますので承認願います。

記

参加大会名

参加競技・種目                                             （ 男 ・ 女 ）

合同チーム名

各校参加者

中学校 中学校

人数 氏  名 学年 人数 氏  名 学年

１   １

２   ２

３   ３

４   ４

５   ５

６   ６

７   ７

８   ８

９   ９

10   10

11   11

合同チーム合計人数             名

中体連登録して

いる部員数

備考